COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Rua São Francisco, nº 64 – Centro – CEP 59.908-000 – São Francisco do Oeste/RN
Tel. (084) 3378-0197/0013 - CNPJ: 08.154.015/0001-16
E-mail: pmsforn@gmail.com / porfirioprefeito@gmail.com

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 12080001/2021-PMSFO
INTERESSADO: SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E MEIO AMBIENTE
ASSUNTO: AQUISIÇÃO DE TRATORES E IMPLEMENTOS AGRÍCOLA

AVISO DE PROCEDIMENTO DE LICITAÇÃO FRACASSADO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 014/2021 2º CHAMADA

    O Município de São Francisco do Oeste, por intermédio de seu
Pregoeiro, torna público que o Pregão Eletrônico n° 014/2021 2º CHAMADA, do tipo
menor preço, com o objetivo visando à escolha da Proposta de Preços mais vantajosa
para a aquisição de tratores e implementos agrícola, conforme especificações e
quantitativos constantes do Anexo I do Edital do presente certame, foi declarado
FRACASSADO, por licitantes não chegarem ao preço médio.

São Francisco do Oeste, 30 de setembro de 2021

João Paulo Ferreira de Moraes
PREGOEIRO